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INSPE R I()RATI I LARTE 1 DEKLARIM]T DHE KO’\ITROLLIT TE PASURIVE
Teshit Ce Tel G800 v, bax, 617 228510, Website www hidaa.govaal s .
?) DEKLARATE mgﬁwﬂé
5 E INTERESAVE PRIVATE dhevfﬁ‘ /’7!,»')/ Z/
\ PERIODIK / VJETOR =
oo gd mbart detvrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, bashkéshortitv/es dhe té
P o onadhore. né bazé € Ligpit ne 9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe Kontrollin e

L" nEci\'l‘imu'c financiare t€ t¢ sgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”. Ligjit
7.04.2005 ~Pér parandalimin ¢ konfliktit (€ interesay e né ushtrimin e funksioneve
e uh\shlmet ¢ pasgyruara né ligiin nr.9475. dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

2000.
AUTORIZI \'.1
PFR KONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE
Fmri Atésia Mbiemri
Mariota Josif Mertiri

Funksioni
Proku

Instituciori dhe adresa

Data ¢ emerimit né
funksioniv 4é kryen
F6.10 . 20009

Data e dorézimit té
.~ deklaratés
19.03.2013

N bioz€ té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367. daté 07.04.2005 "Pér parandallmm e
Ronflikiit € inferesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:

fispestoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
utorizuar 1 oa Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té onths subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
dety rimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time. té bashkéshortit /es dhe té

femipes ¢ madhoré.
e dhidneat e pasqyruara prej meje né héré dokument Nenshkrlml
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Pirshheuari hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: o

momentin

dispononis mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé k
qi mmum t¢ ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té€ luajtshme, likui

publiké. pé
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

» kryerjes s& veprimit, vierén n€ leké apo né valuté

, té regjistruar

“periudhén nga deklarimi i itit té deklarimit

el 172500 (katergind e shtatedhjeie ¢ dy mije o
oleke- sipas vendimit te Gykates se Ryethit Givgesor. | 472 500 {katerqind v
CRS pregiistri 2200, si demshperblim qe 1 eshie dhone | sivatedhjore ¢ dy omije ¢
Cwrlil s paseie ¢ prishjes individuale e kontrates se | pesegind) leke '
cooana e UIK-Fier,

0 000 {nemeniedhjete nije) leke

prej 90 000 {nententedhjete mije) Iche shperblim noea
voaw Pergpithshme. .

prej 1()@7_)'60“"(>t'rcqind mije) leke. kursime nga pagat ¢ | 300 000 (treqind mije) leke
crtit dhe imja.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

INSPEKTORATEELARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

\ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pirshlouar i hollésisht t€ avrdhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja
horde. kog sione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t&
ardhura pe-sonale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Péreakioni emértimin e institucionit, organizatis apo aktivitetit nga
jane siguruar t8 ardhurat, adresa , nr. i regp‘ rit publik, statusi, objek
¢ veprimtaisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

periltuara, né
valut@, nga d_e_ ’

{me siufra i

Proca Ihidi-hly ng vitit 2012, Prokurore ne Prokurorine ¢ Rrethit Gjyvgesor,

o pie mihion e dvgind e dvzet e tre mije ¢ hatergind ¢ diete) leke
wlersa page neto 108 8273 (njemilion ¢ tetemijeedyqind ¢

b ti :\\\_ N \]gml_.‘\_i.:

S colbe s 20720 Prokurore ne Prokurorine e Ryethit Gy gesor,
26T (peseqind e tridhjete e dy e gjashtegind ¢
o loke brute. Neto 442 856 (katerqind e dyet ¢ dy ¢ tetegind e
nashieieke

100 8273 {n|€ﬁnl10ﬂ €
tetemijeedyqind e shratedhijete e

tredleke

532 670 {peseqind e widhjete ¢
dy e gjashteqind e
shtatedhjetedeke brute. Neto
442 856 (katerqind e dyzet e dy
e teteqind e pesedhjete ¢
gjashte)leke

. cshartit dharvin Mertirt), Drejtor shitjeje. prane Ujesjelles-
bonc e s 1= 367 360 (pesegind e glashte dhjete € shlafunwc ¢ treqind
o1 leke- nga paga;
S hatergind e shatedhjete ¢ dy mije e peseygind)tekes sipas vendimit
roco ke s Rrethin Giygesor, Fler nr.2/765 rregiistel 22600,

567 360 (peseqind ¢ gjashte
dhiete e shtatemije e treqind e
gjashtedhjete) leke;

472 300 (kalergind ¢
shiatedhjete ¢ dy mije e
peseqind)leke

s g Prekuroria e Pergjithshme

90.000 (nentedhjete mije leke)

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

g DETYRIMET FINANCIARE |
\ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE =

e Lioooin o financiare ndaj personave juridihg dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
el 8 obrenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
e ® i ded né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit. si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
fek .

o Lo Do pér enra personash ndaj té eiléve keni detyiime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6. pgr
e konlidencialitetin e tyre.

Pirshkoruan: hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shly
shumén (ot le né leké apo né valtuté, d s fillimit deklarimi i my
dhe t¢ mbarimit € detyrimit (muaji/vi r. €
kontratés dhe interesin-baze. * e té dekdarimit
Pér kredité bankare shumén totale (prmc1pal + (me shifra d
mieres). konczgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

‘ 178 000 (njeqin | 233 580 (dy gind e tridhjet

Pes i v oo NN Y Rontrate ¢ lidhar ne 93112011, ne | shtatedhjote ¢ lete mijelleke | e tre mije ¢ pesegind e
00 Jehe Kesti mujor i kesaj kredie eshte 14,000 tetedhjete) leke

Smarre me afat 3 vjecar shiverje.

Lol oo kombetare Tregtare. ne shumen 2 240 600 {dy | 149 363 (njeqind e dvzet e | 2,128.203.67 (dy milion e

vt e dy et mijepeke. Norma ¢ interesit eshie 3%, | nente mijee  pesegind e | njeqind e njezet € tete mije
N Ceos se heedise 20 viet ose 240 muaj. Kontrata ¢ | gjashtedhjete e pesedlehe ¢ dugind e tre pike
Lo e andhar ne date 02,0820 Kesti mujor 12 500 gjashtedhjete e shtete) leke
NETEY ot mipe ¢opesegind leke)

!Emri. Mbiel shkrim :
| MDoada Q}’\@A\m %U“

“eviodik Tietor 6
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REPUBLIKA E.SHQIPFRISE
i\xil\IORATIILARTEIDEKLARBMTTHHZKONTROLLYFTEPASUBHW)

LKP) DEKLARATE
'-»‘\ E INTERESAVE PRIVATE
»

Eopyesdétaréve (€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
e 9049 dat$10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 € Ligjit nr.9367, daté 07.04.2008, pér pasurité qé

disponond - cemas nga ¢do anétar i familjes.

shietasi/ja Ervin Trifon Mertiri bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémij¢ madhore t& ndaré nga prindérit [

¢ subjektit Mariola Josif Mertiri, me detyre Prokurere.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SC hase 1é pikés S t€ nenit 14, té ligjit nr:9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspestoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
sutorizear i ea Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
n¢ 1 entha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet Bhanciare, q€ ekzistojné n€ emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deldaros wo e dhicnat ¢ pusgyruara prej meje né keré le‘h Mbiemri, Nénshkrimi

Gerbonient pae (8 verteta dive ik kam deklaruar asgié M g C]@\ ),\
o Ny |C S Ongla o~ (\ 7

pd i oxinte ¢ vertete e -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERTORATI L LARTE IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

\ DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE '
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Y

momentin o kryerjes sé€ veprimif, vl
dispononn ad mungesé té dokumente
cdo Hoj pasurie, t& paluajtshme dhe t
periudhen npa deklarimi | méparshém

ajtshme, likuiditete, té regji
i mé 31 dhjetor (& vitit té de

fcoshhrimi i pasurisé dhe burimi i keijimit Y

boone e e bashkeshortes, shih fagen 6.

Evrvin

Telefon privat e celular

|

coc b o SShtd i pamjativeshEm. vazindoni 1€ plotgsoni né fotohopye 18 ti).

e pasiirl veginas “Peridih Vjeror” 1



REPUBLIKA I SHOQIPERISE

INSPEKTORATHT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i
|

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhefose PUBLIKE o
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ oveprimitart private dhe/ose publike me g&llim Mimi ose ¢do o) veprimtarie ¢ kryer brenda ose

T g0 ke krijuar 18 ardhura, si dhe anvazhime né organizata fiimprurése dhe jo fitimprurése. tigensa
Poo oo g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

©etdr pdy periudhéEn nga data e deklarimit t€ méparshom deri né 31 dhjetor 1& vitit t& deklarimit.
Csotérimit pasiv & aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet 1& deklarohen t& drejtat e

IS

Dol td vt 1@ deklarmmit.

Pershhruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellg
tCardhura emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
kit janT ~igaruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veorimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e

angashimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t¢ vitit t& né leké apo né valuté

deklarimit

plCdevteve eivile 1@ prongsisg, té cilat jané realizuar nea data e deklarimit t€ méparshém deri né

Shuma e té ardhurave € krijuara,

(me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

financiare ndaj personave juridiké dhe fHizikd (hredh, huamarrje. detvrim pdr studime et).) qé
s hrenda dhe jashté vendit, t8 mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31

for Pt i deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te dekiarimit..

cioor pér emra personash ndaj € ciféve kem detyrime financiare 18 pasgyrohen né fleten nr 12, pér 18
Lorldenciatitetin e tyre, B

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumdén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi | méparshém mbetur pa shlyer deri
dhie (8 mba cimit 18 detyrimit (muaji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor & vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
PUr kreditt bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjald)  (me shifra dhe me fjalé) _
miteres ) hondzgjatjen (muaji/vitiy dhe késti mujor. Principal+interes

fagen 6. ‘

’ ‘

EJp I'il M_biem ri, Nénshkrimi

' g ' s =1 , ’ . .
L v ST s /{f’

WSO VOIS CPericdih ietor”



